
Постановление комитета государственного регулирования тарифов Саратовской области от 8 

июня 2016 г. N 23/1 

"Об установлении розничных цен на газ, реализуемый населению Саратовской области" 

С изменениями и дополнениями от: 

19 июня 2017 г. 

ГАРАНТ: 

См. справку о ставках оплаты жилищно-коммунальных услуг в Саратовской области 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 

2000 года N 1021 "О государственном регулировании цен на газ и тарифов на услуги по его 

транспортировке на территории Российской Федерации", приказом Федеральной службы по 

тарифам от 27 октября 2011 года N 252-э/2 "Об утверждении Методических указаний по 

регулированию розничных цен на природный газ, реализуемый населению", приказом 

Федеральной антимонопольной службы от 28 апреля 2016 года N 554/16 "Об утверждении оптовых 

цен на газ, добываемый ПАО "Газпром" и его аффилированными лицами, предназначенный для 

последующей реализации населению", постановлением Правительства Саратовской области от 12 

апреля 2007 года N 169-П "Вопросы комитета государственного регулирования тарифов 

Саратовской области", протоколом заседания Правления государственного регулирования тарифов 

Саратовской области от 8 июня 2016 года N 23 комитет государственного регулирования тарифов 

Саратовской области постановляет: 

1. Утратил силу с 1 июля 2017 г. - Постановление комитета государственного регулирования 

тарифов Саратовской области от 19 июня 2017 г. N 32/1. 

Информация об изменениях: 

См. текст пункта в предыдущей редакции 

2. С 1 июля 2016 года признать утратившими силу: 

пункт 1 постановления комитета государственного регулирования тарифов Саратовской 

области от 4 июня 2015 года N 25/2 "Об установлении розничных цен на газ, реализуемый 

населению Саратовской области"; 

постановление комитета государственного регулирования тарифов Саратовской области от 

27 июля 2015 года N 33/1 "О внесении изменений в постановление комитета государственного 

регулирования тарифов Саратовской области от 4 июня 2015 года N 25/2 "Об установлении 

розничных цен на газ, реализуемый населению Саратовской области". 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой 

информации. 

 

Министр области - председатель комитета Л.Н.Новикова 

 


